(Healthcare) APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE (स्वास्थप देखभात) सहायता हेत् आवेदन प्रारूप foundation APPLICATION DATE: Building track of life. APPLICATION No. 1 201 1021 LUUV 10/21 आवेदन संख्या : आवेदन विधी AGE-YEARS 879-114 SEX Rivi NAME of APPLICANT : आवेदक का नाम 70 M FATHER'S/SPOUSE'S NAME : Thomasah पिता/कट्टम्भ का नाम PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्णमान् आवासीय पता Kallean waana Dalya Kamamett Lemker POST OF Bistrict pre of PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्थाई आवासीय पा। Hudlagitiah 1444 anne as above OCCUPATION : coolee MARRISO (POURS) / UNMARRIED (ARRESTO) नवसंभाव (Attach Proof of Income) TOTAL ANNUAL INCOME: 20000 मूल पापिक आप (अरप का सास्य संसान) PAN No. FUIT GIRL HEAL IRE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable): Yes / No क्या आप आप कर दाल है (जो मान्य हो उम पर सही का निशान लगाये। हा / नही FAMILY DETAILS WHITE PROFES Relation with Applicant Name of Family Member Age (Years) Gender Sr. No. अलेरक को साथ सम्बध क्रम संख्य परिकार के सदस्यों का नाम उम्र (वर्ष) लिंग 62 Samanna (1) Criniuma 200 M Mandenaha SON M BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिये विनति स्ताधार Ration Card (Attach Stipy) 34 Phil Tail **BPL Card EWS Certificate** Any Other Basis Proof (Attach Card Copy) (Attach Certificate Copy) गरीबी रेक्षा के अपेष प्रभाण पत्र अस्य अस्य वर्ष प्रमाण पत जन्म कोई साध्य (प्रयाण पत्र भी आया प्रति संसान मरे) (प्रमाण पत्र की छापा प्रति मंतरण करें) (प्रमाण पत्र की आया प्रति संसन्त करे) "PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सत्तायता होत् किये गये विनती का उर्देश्य: Medical Reports/Prescriptions Attached Sr. No. अस्पताल/डॉक्टर से जारी को गई प्रतिवेदन सूची संलग्न क्रम संख्या Stagnonin cataract Ü catoract cotaroct + pctou LYDATIO ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उर्देश्य के हेतू कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्त्रांत से लिख गया शे? Sr. No. NAME of OTHER SOURCE AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED क्रम संख्य अन्य स्थात का नाम ली गई सहायता राजी DBCS 000

DECLARATION by APPLICANT: ADDRESS THE VEHICLE THE

- I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- is scientify confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not 8 will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employen/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) में घोषणा करण है कि इस प्रकार में दिये गये सभी विवरण मेरी जानकारी को अनुसार साथ एवं नहीं है। मदि कोई विवरण एवं कथन आराथ पाथ जात है तो मेरी सहामात निस्ता की जा सकारी है।
- 2) मेरे द्वार जो महामात तरित "कोशिकर फाउन्देशन", से सी जा सी है, उसका उपयोग उसी उदेश्य की पूर्ति के लिये किया जावेग, जो इस प्रारूप में परा गया है।
- 3) में पुष्प करता है कि विश्व सहायता हेतु यह प्रार्थन को गई है, उस राति का आहित या सकत हिस्सा किसी अन्य स्रोतानियोगक बीच कामनी से न तो लिख है और न ही पहिष्य में लूँग।

AGREEMENT by APPLICANT (spice git wit)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, wit not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 3) इस प्रपत्न पर अपने हम्माश्वर या आंगते की साथ राणाकर, में (आवेदक) अपनी स्थानित की पुष्टि कामा हैं एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके न्यानीयों " को अधिवृत कामा है कि मेरा नाम, पत्रते और जो विवरण इस प्रपत्न में केशिला है, उसे "कोशिका" एवम् न्यानी, रात्र, याध्यनात्र्य दूसरे उन्देश्य से जुड़ी मीलिविधियों और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रमार माध्यम से प्रसार का कि असी किसी भी प्रमार माध्यम से प्रसार का कि असी प्रमार माध्यम से प्रसार का कि असी प्रमार का कि असी प्रमार माध्यम से प्रसार का कि असी प्रमार माध्यम से असी असी प्रमार का कि असी प्रमार माध्यम से प्रमार का कि असी कि असी प्रमार का कि असी का कि असी प्रमार का कि असी का कि असी प्रमार का कि असी का कि असी का कि असी का कि असी का कि असी कि असी कि असी का कि असी कि असी का कि असी का कि असी कि असी कि असी का कि असी कि असी कि असी कि असी कि असी कि असी कि असी
- 2) मैं (आवंदक) इस बात से मतमत हैं कि मेरा नाम, पता, कोटी और विकाश को कि स्वायता के उद्देश्यों में प्रार्थित है मुझे स्वत: सवायता का हकदान नहीं बनता। इस सम्बंध में "अतिहका" इतम उसके न्यांक्रियों का निर्णय अतिथ और बाध्यकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अवविद्यात को हमारावार यह अंगूरी का निशान



AGREEMENT by HOSPITAL (\$191819 \$11 \$17)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same petient/case from any other NGO or any other source.

 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.
- हमारे अधिकृत, इस्ताप्री की और से मामलेटीयों को "कोशिका फाउन्देशन" से नितिय सहायता हेंगू हिम्बारित को जाती है, निये हम (इस्थात) निम्म प्रवाद में साथ व स्वीकार करते हैं।

 1) यह कि न तो वर्णपान और न ही श्रीया में वितिय सहायता किसी पैर सरकारी संस्थन या किसी अन्य स्वीत से तक रोगी-मामले में लेगे या ले तहे हैं, जैसे कि हमने "कोशिका फाउन्देशन"

 से सिकारिक दिवर्ति तक के सम्बंध में "कोशिका फाउन्देशन" हता मदद हेंदु कि है। यदि "कोशिका फाउन्देशन" हुए सहायत मिनति आशिक संस्था में हिम्स जाता है तो अन्यापत किसी अन्य सामाध्य में स्वापत लेने का अधिकार सुर्देशन रक्षण है। इस पृथ्दि में स्वय्य करा जाता है कि अस्पताल दितीय मनद उक्त रोगी-मामले हेंदु किसी कि सामाध्य मा किसी अन्य सम्बद्ध से नहीं लेगा-लोगी।
- 2. "कॉशिका फाउन्टेंशन" में ली गई सहस्त्व केंग्रल जितिय प्रकृति की है। रोगी पर हम्पताल हाए दी गई सलात पर किये गये उपचार/प्रक्रिया का पुनाप टोगी एवं हम्पताल के बीच का विषय है और "कॉशिका पाउन्टेंशन" हाए किसी प्रकार का बीचे दश्या नहीं है। इसलिये हम्पताल में सेगों के इलाव सुख्या और आने जाने की साथै निर्म्नणणी ऐसी एवं हम्पताल की होगी और "कॉशिका" की कोई भूमिका का जिल्मेंसाएँ इस पुनाले में नहीं होगी।

	RECOMMENDED FOR स्थीकृती को लिए	
Date of Surgery अपिरेशन की ततीख 29 10 2 1	Consultant, Medical Superintendent Comes, Catarest & Refresive Surpery (Name of Dr. & Regn, No. with Stamp)	Manager Outreach Institute to Shall be supported Signatory (A unit of Shraoch) Exert of Residual Area.
	FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOL	UNDATION अन्तरिक उपयोग हेत्
SIGNATURE of TRUSTEE 1 न्यामी अस्तामर 1		SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यासी हमतवस 2
Ę	Sufungel	lit